PORTARIA PGJ/PI Nº 1853/2017

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA,  Dr. CLEANDRO ALVES DE MOURA,
no uso das atribuições de suas atribuições legais, e nos termos do art. 4º do Ato PGJ nº
709/2017,

R E S O L V E

DESIGNAR  as  Procuradoras  de  Justiça  RAQUEL DE  NAZARÉ  PINTO  COSTA
NORMANDO, Diretor-Geral do CEAF, e TERESINHA DE JESUS MOURA BORGES
CAMPOS,  e  os  Promotores  de  Justiça  CLÉIA CRISTINA PEREIRA JANUÁRIO
FERNANDES, ANA ISABEL DE ALENCAR MOTA DIAS, LIA RAQUEL PRADO
BURGOS  RIBEIRO  MARTINS e  SÉRGIO  REIS  COELHO para  comporem  o
Conselho  Editorial  da  Revista  Eletrônica  do  Centro  de  Estudos  e  Aprefeiçoamento
Funcional – CEAF/MPPI.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 27 de julho de 2017.

CLEANDRO ALVES DE MOURA
Procurador-Geral de Justiça

	R E S O L V E